PORTARIA Nº01-B,17 DE JANEIRO DE 2007.

O Prefeito Municipal de Jaciara – MT, MAX JOEL RUSSI, no uso de suas atribuições

legais e,

CONSIDERANDO o que estabelece os termos do Art.16 ‘caput’ e respectivo

parágrafo único da Lei Municipal nº569/94, de 02.02.94, onde diz que os Cargos

em Comissão e Funções Gratificadas são de livre nomeação e exoneração do

Prefeito Municipal,

RESOLVE:

EXONERAR o Sr.Evandro Carlos Bihain, do Cargo em Comissão de Agente

Combate de Doenças Epidemiológicas, a partir desta data.

EXONERAR, a pedido, a Srª.Cândida Alves da Grassia Mota, do Cargo efetivo de

Atendente de Consultório Dentário, Padrão 3, a partir desta data.

EXONERAR, a pedido, a Srª.Maria Aparecida da Silva, do Cargo efetivo de Agente

de Serviços Gerais, Padrão 2, a partir desta data.

REGISTR-SE

PUBLIQUE-SE

CUMPRA-SE

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

Em, 17 de janeiro de 2007.

MAX JOEL RUSSI

Prefeito Municipal

Registrada e publicada de conformidade com a legislação vigente, com afixação nos

lugares de costume, estabelecidos por Lei Municipal. Data supra.

MAX JOEL RUSSI

Prefeito Municipal